
POSTANOWIENIE NR 186/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brzyska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Brzyska ustalonych 
postanowieniem Nr 17/2023 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Brzyska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2366, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, 
poz. 2932, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 3683, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024, poz. 5314,  
Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025, poz. 1205). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brzyska, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brzyska. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I 
 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: 6D3A2101-C093-40B9-A2E2-D9BF372AE130. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 186/2025 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 25 września 2025 r. 

Podział Gminy Brzyska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Błażkowa: 28 - 36A, 38, 41 - 103B, 104, 
105 - 115, 117 - 146, 148 - 151A, 152, 

152C, 159, 165, 203 - 205, 271 - 305, 324 - 
329, 335, 338, 338A, 340A, 342, 345, 352, 

352A 

Szkoła Podstawowa w Błażkowej,  
Błażkowa 125, 38-212 Brzyska 

2 

Błażkowa: 1 - 26, 39 - 40, 104A, 116, 147, 
147A, 151B, 152A, 152B, 153 - 158, 160 - 
164A, 166 - 202, 210 - 270, 310 - 323, 330 
- 334B, 336, nieparzyste: 339 - 343, 344, 

346 - 348, 350 - 351C, 353 - 355 

Szkoła Podstawowa w Błażkowej,  
Błażkowa 125, 38-212 Brzyska 

3 

Brzyska: 83 - 90A, 94 - 216B, 218 - 278B, 
340, 356 - 357, 359, 361, 364, 368, 370, 
379, 385, 385A, 388 - 391, 393 - 394, 

nieparzyste: 395 - 399, 414 - 415C, 417, 
420 - 422, 424 

Szkoła Podstawowa w Brzyskach,  
Brzyska 348, 38-212 Brzyska 

4 

Brzyska: 4 - 82, 91 - 93, 279 - 339, 341 - 
343, 349 - 355A, parzyste: 358 - 362, 
nieparzyste: 363 - 365B, 366 - 367, 

nieparzyste: 369 - 371, 372 - 377, parzyste: 
378 - 380, 381 - 384, 386 - 387, 392, 

parzyste: 396 - 400, 401 - 413, parzyste 
416 - 418, 419, 419A, nieparzyste: 423 - 

425 

Szkoła Podstawowa w Brzyskach,  
Brzyska 348, 38-212 Brzyska 

5 Ujazd Dom Ludowy w Ujeździe,  
Ujazd 26, 38-212 Brzyska 

6 Wróblowa Dom Ludowy we Wróblowej,  
Wróblowa 129, 38-212 Brzyska 

7 Dąbrówka Dom Ludowy w Dąbrówce,  
Dąbrówka 118, 38-211 Jasło 

8 Kłodawa Dom Ludowy w Kłodawie,  
Kłodawa 37, 38-212 Brzyska 

9 Lipnica Dolna Zespół Szkół Społecznych w Lipnicy Dolnej, 
Lipnica Dolna 54, 38-211 Jasło 

 

Id: 6D3A2101-C093-40B9-A2E2-D9BF372AE130. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 186/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Brzyska na stałe obwody głosowania


		2025-09-25T07:44:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




